公告编号：2018-028

证券代码：835680        证券简称：西部宝德        主办券商：中信证券

西部宝德科技股份有限公司关于修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、董事会召开情况

（一）召开情况

西部宝德科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 13 日召开

第一届董事会第十三次会议，审议通过了《关于公司经营范围变更及修改公司章

程的议案》， 并同意将该议案提交公司股东大会表决。

（二）会议召开的合法、合规性

本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

二、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《公司章程》等相关规

定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，修订对照如下：

原规定 修订后

原第二章第十一条“公司的经营

范围为：许可经营项目：金属粉末产品、

烧结金属多孔材料及元件、陶瓷多孔材

料及元件、烧结金属致密材料及制品、

电器产品、过滤分离设备及系统、金属

制品的生产。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

公司的经营范围为：许可经营项目：

金属粉末产品、烧结金属多孔材料及元

件、陶瓷多孔材料及元件、烧结金属致

密材料及制品、电器产品、过滤分离设

备及系统、金属制品的生产。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动） 一般经营项目：金属

公告编号：2018-028

一般经营项目：金属粉末产品、烧结金

属多孔材料及元件、陶瓷多孔材料及元

件、烧结金属致密材料及制品、电器产

品、过滤分离设备及系统、金属制品的

设计、研制、开发、销售及技术咨询、

服务、转让；水处理设备、大型直饮水

设备、净水器产品的研发、生产、销售

及售后服务；水处理工程、净水工程项

目的总承包、设计、施工、运营及技术

服务。（上述经营范围中凡涉及许可项

目的，凭许可证明文件、证件在有效期

内经营；未经许可不得经营）。”

粉末产品、烧结金属多孔材料及元件、

陶瓷多孔材料及元件、烧结金属致密材

料及制品、电器产品、过滤分离设备及

系统、金属制品的设计、研制、开发、

销售及技术咨询、服务、转让、货物及

技术的进出口业务；水处理设备、大型

直饮水设备、净水器产品的研发、生产、

销售及售后服务；水处理工程、净水工

程项目的总承包、设计、施工、运营及

技术服务。（上述经营范围中凡涉及许

可项目的，凭许可证明文件、证件在有

效期内经营；未经许可不得经营）。具

体内容以工商管理部门登记核准为准。

无 1、在第一章《总则》中增加“第

十条：根据《中国共产党章程》规定，

在公司设立中国共产党的组织，党支部

发挥领导核心和政治核心作用，把方

向、管大局、保落实。公司建立党的工

作机构，配备足够数量的党务工作人

员，保障党组织的工作经费。”后续章

节号顺延更改；

2、在第五章《董事会》第一百条

中增加“（二十一）董事会决定公司重

大问题，应事先听取公司上级党委的意

见，后续章节号顺延更改。”

3、在第八章《财务会计制度、利

润分配和审计》之前，新增一章《党支

公告编号：2018-028

部》，新增章节设定为第八章。后续章

节号顺延更改。《党支部》内容如下：

“第八章 党支部

第一百四十一条 公司设立党支

部。党支部设书记 1名，其他党支部成

员若干名。总经理、党支部书记原则上

由一人担任。符合条件的党支部成员可

以通过法定程序进入董事会、监事会、

经理层，董事会、监事会、经理层成员

中符合条件的党员可以依照有关规定

和程序进入党支部。

公司党支部的书记、副书记和委员

的职数按上级党组织批复设置，并按照

《党章》等有关规定选举或任命产生。

党支部设置及其人员编制纳入公

司管理机构和编制，配备专职党务工作

人员，党组织工作经费纳入公司预算，

从公司管理费中列支。

第一百四十二条 公司党支部根据

《中国共产党章程》等党内法规履行职

责。

（一）、保证党和国家路线方针在

公司的贯彻落实，落实党中央、国务院

重大战略决策以及上级党组织有关重

要工作部署；

（二）、承担全面从严治党主体责

任，领导公司思想、组织、作风、制度

公告编号：2018-028

和党风廉政建设，做好统战工作和工

会、团总支等群团工作；

（三）、参与讨论公司改革和涉及

职工切身利益的重大问题，并提出意见

或建议；

（四）、加强公司基层党组织和党

员、干部队伍建设，充分发挥党支部政

治核心作用和监督保证作用；

（五）、研究其他由党支部决定的

事项。”

是否涉及到公司注册地址的变更：否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交

公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

三、对公司的影响

1、促进公司业务发展；

2、加强国有企业党建工作。

四、备查文件

《西部宝德科技股份有限公司第一届董事会第十三次会议决议》

西部宝德科技股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 17 日